Matchday 1
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G
Grupo G
Grupo H

Grupo H

Matchday 2
Group

Grupo A

Grupo A

FASE LEAGUE VERANO 20250

Calendar: 4° Femenina / Fase de Grupo

Date/venue

3/29/25, 4:00 PM
Padel Xalo

3/29/25, 530 PM
Padel Soul D...

3/29/25, 5:00 PM
Padel Point

3/30/25,10:30 AM
Club de pade...

3/30/25,10:00 AM
PADELCOCA

3/30/25, 6:00 PM
Sportclub

3/30/25, 6:30 PM
Padel Club A...

3/29/25, 6:00 PM
360 Padel Elx

3/30/25,11:30 AM
Oxigen Padel...

3/29/25,11:00 AM
Nova Padel T...

3/30/25,11:00 AM
Padel Select...

3/29/25, 9:30 AM
Club de Teni...

3/29/25, 6:30 PM
Padelplay

3/30/25,10:30 AM
Club de Pade...

3/28/25, 6:00 PM
POLIDEPORTIV...

3/29/25, 7:30 PM
Padel Club A...

3/30/25, 630 PM
Escuela de p...

3/30/25,10:00 AM
POLIDEPORTIV...

4/6/25, 6:30 PM
Padel Matola...

Date/venue

4/12/25,10:30 AM
INNATE ACTIV...

4/13/25, 5:00 PM
pedreguer Pa...

Home

PADEL XALO 4°Fem
PADEL SOUL POWER

LAS COKY'S VILLAITANA

Club de Padel L'Alfas del Pi - 3°
Femenina

PADELCOCA FEMENINO

Fénix Sportclub A

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

ASF Group Gran Alacant
Oxygen Cableworld Femenino
Buena Onda

Manolos Padel Club

Club de Tenis Padel San Juan
Padelplay 4 Femenina

BOLADESET Girls
GRUPO DE RECREACION

DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kaizen
4F BIGASTRO

PADEL MATOLA 4* A FEM

Home

SOLPARK LADIES 1

LAS AMAZONAS

1/6

Result

13:4

17:0

13:4

89

017

017

17:0

12:5

13:4

017

12:5

017

017

017

12:5

13:4

9:8

17:0

017

Result

17:0

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

LAS AMAZONAS

SOLPARK LADIES1

Cumbre Chicas

Padel Indoor La Cala

Padel Alcoy Femenino

La Mafia Oxygen Cableworld
RADIKAL - Pichonas

LUVIN PROTOUR
VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
Nova Padel Torrevieja

MC Los Angeles Padel

DISTRIALACANT PROTOUR

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

KOA PADEL TEAM
ELECTROFRET GIRLS PROTOUR

Andromedas Vola Estadio
Tiro de Pichén Elche

Viboras de Corral

GYSTUDIO ARQUITECTURA - 4°
FEMENINA CTA

Away team

PADEL XALO 4°Fem

PADEL SOUL POWER



Matchday 2
Group

Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F
Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo G
Grupo H

Grupo H

Matchday 3
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C

Grupo C

Date/venue

4/M1/25, 7:00 PM
Club de pade...

4/13/25,12:00 PM
Padel Indoor...

4/13/25,10:00 AM
Oxigen Padel...

4/20/25,11:00 AM
Padel Tiro d...

5/2/25, 6:30 PM
fondonet padel

4/11/25, 7:00 PM
Club de Camp...

4/12/25,12:30 PM
360 Padel Elx

4/12/25, 6:30 PM
Padel Los An...

4/13/25,11:00 AM
Nova Padel T...

4/12/25,12:30 PM
Padel Club A...

4/13/25,12:00 PM
Club de Pade...

4/18/25,11:00 AM
Protour Escu...

4/13/25, 7:00 PM
Bela Padel C...

4/21/25, 6:00 PM
Vola Padel Club

4/1/25, 7:00 PM
POLIDEPORTIV...

4/11/25, 8:00 PM
Padel Tiro d...

Date/venue

4/26/25,10:30 AM
INNATE ACTIV...

4/27/25,11:00 AM
Padel Xalo

4/25/25,7:00 PM
Club de pade...

4/26/25, 5:30 PM
North Costa ...

4/26/25,11:00 AM
Padel Alcoy

4/27/25,10:00 AM
PADELCOCA

4/27/25, 6:00 PM
Sportclub

Home

Club de Padel L'Alfas del Pi - 32
Femenina

Padel Indoor La Cala

La Mafia Oxygen Cableworld
RADIKAL - Pichonas
Fondonet Padel

VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
ASF Group Gran Alacant

MC Los Angeles Padel

Nova Padel Torrevieja

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Black Roses
DISTRIALACANT PROTOUR

XGH FLOW

Andromedas Vola Estadio

Tiro de Pichén Elche
4F BIGASTRO

Viboras de Corral

Home

SOLPARK LADIES 1

PADEL XALO 4*Fem

Club de Péadel L'Alfas del Pi - 32
Femenina

Cumbre Chicas
Padel Alcoy Femenino
PADELCOCA FEMENINO

Fénix Sportclub A

2/6

Result

13:4

017

17:0

512

413

125

0:17

9:8

0:17

17:0

13:4

17:0

17:0

13:4

017

17:0

89

Result

413

89

12:5

413

0:17

0:17

512

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

Cumbre Chicas
LAS COKY'S VILLAITANA
PADELCOCA FEMENINO

Fénix Sportclub A

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

LUVIN PROTOUR

Oxygen Cableworld Femenino
Buena Onda

Manolos Padel Club

Club de Tenis Padel San Juan
Padelplay 4® Femenina
BOLADESET Girls

Kaizen
GRUPO DE RECREACION

DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADEL MATOLA 4% A FEM

GYSTUDIO ARQUITECTURA - 4°
FEMENINA CTA

Away team

LAS AMAZONAS

PADEL SOUL POWER

LAS COKY'S VILLAITANA
Padel Indoor La Cala

La Mafia Oxygen Cableworld
RADIKAL - Pichonas

Fondonet Padel



Matchday 3
Group

Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F
Grupo F
Grupo G

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Matchday 4
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E

Grupo F

Date/venue

4/25/25, 5:30 PM
Club de Camp...

4/27/25, 530 PM
Protour Escu...

4/27/25,11:00 AM
Padel Select...

4/27/25,12:30 PM
Nova Padel T...

4/26/25,12:00 PM
Club de Pade...

4/27/25,12:00 PM
Club de Pade...

5/2/25, 8:00 PM
Club de Teni...

4/26/25, 6:30 PM
Protour Escu...

4/26/25,7:45 PM
Padel Club A...

4/27/25,10:30 AM
POLIDEPORTIV...

4/26/25,10:00 AM
POLIDEPORTIV...

4/27/25, 630 PM
Padel Matola...

Date/venue

5/10/25,10:30 AM
INNATE ACTIV...

5/11/25, 9:00 AM
pedreguer Pa...

5/9/25, 7:00 PM
North Costa ...

5/18/25, 9:00 AM
Padel Indoor...

5/11/25, 9:30 AM
fondonet padel

5/11/25,10:30 AM
Padel Tiro d...

5/18/25, 6:30 PM
Padel Club A...

5/10/25,12:30 PM
Protour Escu...

5/16/25, 5:30 PM
Club de Camp...

5/10/25,10:30 AM
Nova Padel T...

5/17/25, 6:30 PM
Padel Los An...

5/10/25, 6:30 PM
Padelplay

Home

VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
LUVIN PROTOUR

Manolos Padel Club

Nova Padel Torrevieja

KOA PADEL TEAM
BOLADESET Girls

Club de Tenis Padel San Juan

ELECTROFRET GIRLS PROTOUR

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

4F BIGASTRO

PADEL MATOLA 4% A FEM

Home

SOLPARK LADIES1
LAS AMAZONAS
Cumbre Chicas
Padel Indoor La Cala
Fondonet Padel

RADIKAL - Pichonas

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

LUVIN PROTOUR

VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
Nova Padel Torrevieja

MC Los Angeles Padel

Padelplay 4® Femenina

3/6

Result

413

017

17:0

17:0

13:4

413

0:17

17:0

89

17:0

125

89

Result

017

17:0

413

017

12:5

17:0

17:0

0:17

9:8

13:4

0:17

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

ASF Group Gran Alacant
Oxygen Cableworld Femenino
Buena Onda

MC Los Angeles Padel

DISTRIALACANT PROTOUR

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Black Roses
Andromedas Vola Estadio

XGH FLOW

Tiro de Pichén Elche

GYSTUDIO ARQUITECTURA - 4°
FEMENINA CTA

Viboras de Corral

Away team

PADEL SOUL POWER
PADEL XALO 4°Fem

LAS COKY'S VILLAITANA

Club de Péadel L'Alfas del Pi - 3°
Femenina

PADELCOCA FEMENINO
Padel Alcoy Femenino

Fénix Sportclub A

ASF Group Gran Alacant
Oxygen Cableworld Femenino
Buena Onda

Manolos Padel Club

Club de Tenis Padel San Juan



Matchday 4
Group

Grupo F
Grupo F
Grupo G

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Matchday 5
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Date/venue

5/10/25, 7:00 PM
Club de Pade...

5/11/25, 6:30 PM
Padel Club A...

5/4/25, 6:30 PM
Escuela de p...

5/10/25, 6:30 PM
Padel Tiro d...

5/11/25, 7:00 PM
Bela Padel C...

5/2/25, 7:00 PM
POLIDEPORTIV...

5/9/25, 8:30 PM
CLUB DE TENI...

Date/venue

5/17/25,10:00 AM
Padel Xalo

5/24/25, 4:00 PM
Padel Soul D...

5/16/25, 8:30 PM
North Costa ...

5/17/25,10:30 AM
Padel Point

5/18/25, 9:30 AM
Padel Alcoy

5/18/25,10:00 AM
Oxigen Padel...

5/25/25,10:00 AM
PADELCOCA

5/18/25,10:30 AM

5/25/25,10:00 AM
Oxigen Padel...

5/18/25,12:30 PM
Padel Los An...

5/18/25, 5:30 PM
Padel Select...

5/18/25,12:00 PM
Club de Pade...

5/18/25, 5:00 PM
Club de Pade...

5/18/25, 6:00 PM
Protour Escu...

5/17/25,10:30 AM

POLIDEPORTIV...

5/17/25, 6:30 PM
Protour Escu...

Home
Black Roses

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kaizen

Tiro de Pichén Elche

XGH FLOW

4F BIGASTRO

GYSTUDIO ARQUITECTURA - 4°
FEMENINA CTA

Home

PADEL XALO 4°Fem

PADEL SOUL POWER
Cumbre Chicas

LAS COKY'S VILLAITANA
Padel Alcoy Femenino

La Mafia Oxygen Cableworld
PADELCOCA FEMENINO
LUVIN PROTOUR

Oxygen Cableworld Femenino
Buena Onda

Manolos Padel Club

KOA PADEL TEAM
BOLADESET Girls

DISTRIALACANT PROTOUR
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

ELECTROFRET GIRLS PROTOUR

4/6

Result

17:0

9:8

9:8

017

17:0

13:4

Result

89

89

12:5

9:8

017

9:8

017

017

125

413

89

017

125

89

89

413

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

BOLADESET Girls

KOA PADEL TEAM

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

ELECTROFRET GIRLS PROTOUR
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Viboras de Corral

PADEL MATOLA 4% A FEM

Away team

SOLPARK LADIES 1

LAS AMAZONAS

Club de Padel L'Alfas del Pi - 3®
Femenina

Padel Indoor La Cala
Fondonet Padel

RADIKAL - Pichonas

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
ASF Group Gran Alacant

MC Los Angeles Padel

Nova Padel Torrevieja

Black Roses

Padelplay 4® Femenina

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kaizen

XGH FLOW



Matchday 5
Group

Grupo G
Grupo H

Grupo H

Matchday 6
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E
Grupo F
Grupo F
Grupo F

Grupo G
Grupo G

Grupo G
Grupo H

Grupo H

Date/venue

5/18/25, 5:00 PM
Vola Padel Club

5/16/25, 8:30 PM
CLUB DE TENI...

5/18/25, 6:30 PM
Padel Matola...

Date/venue

5/30/25, 5:00 PM
pedreguer Pa...

5/31/25, 5:30 PM
Padel Soul D...

5/30/25, 9:00 PM

5/31/25,10:30 AM
Padel Indoor...

5/23/25,7:00 PM
Energy Padel

6/1/25, 630 PM
Padel Club A...

6/8/25,10:00 AM
Sportclub

6/1/25, 8:30 PM
360 Padel Elx

6/8/25,5:30 PM
Oxigen Padel...

5/30/25, 8:00 PM
Padel Los An...

6/1/25,12:00 PM
No 1 Padel

5/30/25, 7:00 PM
Club de Pade...

6/1/25, 8:00 PM
Padelplay

6/8/25,10:00 AM
Club de Teni...

5/30/25, 8:30 PM
Escuela de p...

5/31/25,12:30 PM
Padel Club A...

6/1/25, 7:00 PM
Bela Padel C...

5/31/25, 630 PM
CLUB DE TENI...

6/1/25, 8:00 PM
Padel Tiro d...

Home
Andromedas Vola Estadio

GYSTUDIO ARQUITECTURA - 4°
FEMENINA CTA

PADEL MATOLA 4% A FEM

Home

LAS AMAZONAS

PADEL SOUL POWER
LAS COKY'S VILLAITANA
Padel Indoor La Cala

Fondonet Padel

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Fénix Sportclub A

ASF Group Gran Alacant
Oxygen Cableworld Femenino
MC Los Angeles Padel

Buena Onda

Black Roses

Padelplay 4° Femenina

Club de Tenis Padel San Juan
Kaizen

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

XGH FLOW

GYSTUDIO ARQUITECTURA - 4°
FEMENINA CTA

Viboras de Corral

5/6

Result

17:0

17:0

0:17

Result

17:0

12:5

9:8

13:4

13:4

9:8

13:4

413

17:0

512

413

89

12:5

413

413

413

13:4

0:17

13:4

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

Tiro de Pichén Elche
Viboras de Corral

4F BIGASTRO

Away team

SOLPARK LADIES 1

PADEL XALO 4°Fem

Club de Padel L'Alfas del Pi - 3°
Femenina

Cumbre Chicas

La Mafia Oxygen Cableworld
Padel Alcoy Femenino
PADELCOCA FEMENINO
VALENTIN CAVENAGHI 4ta A
LUVIN PROTOUR

Nova Padel Torrevieja
Manolos Padel Club
DISTRIALACANT PROTOUR
KOA PADEL TEAM
BOLADESET Girls

ELECTROFRET GIRLS PROTOUR
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Andromedas Vola Estadio
4F BIGASTRO

PADEL MATOLA 4 A FEM



Matchday 7
Group

Grupo C
Grupo C
Grupo C
Grupo F
Grupo F
Grupo F
Grupo G
Grupo G

Grupo G

Date/venue

6/6/25, 7:30 PM
Padel Alcoy

6/6/25, 8:00 PM
Padel Tiro d...

6/8/25, 7:30 PM
Oxigen Padel...

6/8/25,12:30 PM
Padel Club A...

6/8/25, 6:30 PM
Club de Pade...

6/8/25, 7:00 PM
Protour Escu...

6/7/25, 630 PM
Protour Escu...

6/7/25, 7:30 PM
Padel Tiro d...

6/8/25, 8:00 PM
Vola Padel Club

Home

Padel Alcoy Femenino
RADIKAL - Pichonas

La Mafia Oxygen Cableworld

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

KOA PADEL TEAM
DISTRIALACANT PROTOUR
ELECTROFRET GIRLS PROTOUR
Tiro de Pichén Elche

Andromedas Vola Estadio

6/6

Result

13:4

17:0

17:0

017

17:0

12:5

9:8

0:17

125

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

Fénix Sportclub A

Fondonet Padel

EQUIPO C PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Black Roses
Club de Tenis Padel San Juan

Padelplay 4® Femenina

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

XGH FLOW

Kaizen



	FASE LEAGUE VERANO 2025 🌞
	Calendar: 4º Femenina / Fase de Grupo


